[image: 2 герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД С.КУСТОВОЕ
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

ПРОТОКОЛ № 03
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО
СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЯ
от 30 марта 2023г
присутствует: 27 человек (77%)
отсутствует: 8 человек:
7 чел. в отпуске,
1 чел. по больничному листу
собрание правомочно
ПОВЕСТКА ДНЯ

[bookmark: bookmark2]1. Рассмотрение  Положения «О работе контрактного управляющего
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад с.Кустовое Яковлевского городского округа»
 Ответственный: заведующий

По первому     вопросу   ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить Положение «О работе контрактного управляющего
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с.Кустовое Яковлевского городского округа» с изменениями и дополнениями.
 Ответственный: заведующий
     Срок: 01.04.2023г

      Председатель
      Секретарь

image1.jpeg